ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

AXISA

COMMUNICATIONS

128ce M2,

Memory Card micro sd xc 128 gb AXIS 01491-001 San)lsk @ Vo J

\ ~

CK200264
7331021063853
AXIS
01491-001

Cadauno
1

1

0.03

540

Surveillance Card 128 GB

Tipo micro sd xc
Capacita 128 gb
Classe 30

Marca AXIS




Tipologia Micro SD XC
Capacita 128 GB
Velocita di lettura max 100 MB/s
Velocita di scrittura max 50 MB/s
Classe 30

Adattatori inclusi Nessuno




