

Memory Card micro sd xc 128 GB AXIS AXIS Surveillance Card 128 GB 01491-001



Codice	CK200264
EAN	7331021063853
Marca	AXIS
Part number	01491-001
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.03
Volume (cm ³)	540

AXIS Surveillance Card 128 GB

Scheda microSDXC estremamente resistente

- Ottimizzata per le telecamere di sorveglianza
- Pronta per il monitoraggio dell'integrità
- Adattatore per scheda di memoria incluso
- Garanzia di 5 anni

SPECIFICHE

Tipo	micro sd xc
Capacità	128 GB

Classe	30
Marca	AXIS

CARATTERISTICHE	
Capacità	128 GB
Velocità di scrittura max	50 MB/s
Velocità di lettura max	100 MB/s
Tipologia	Micro SD XC
Adattatori inclusi	Nessuno
Classe	30